
Poza gigantycznymi zagranicznymi korpo-
racjami kosmetyczno-chemicznymi w Polsce 
pod koniec lat 90. zaczęły powstawać firmy 
oferujące naturalne kosmetyki – ekskluzyw-
ne, a jednocześnie dostępne dla szerokiego 
odbiorcy. Laboratorium Kosmetyków Natu-
ralnych Farmona narodziło się w 1997 roku 
w Krakowie. Założeniem firmy było zaopa-
trzenie klientów w najwyższej jakości kosme-
tyki opracowane z wykorzystaniem najnowo-
cześniejszych zdobyczy technologicznych 
branży, innowacyjne i co najważniejsze – na-
turalne, oparte na najlepszych składnikach 
oferowanych przez matkę naturę. 

Obecnie zarówno panie jak i panowie 
mogą dobrać do własnych potrzeb kosmety-
ki pielęgnacyjne do twarzy, włosów i ciała z 
gamy ponad 150 produktów, mających status 
dermokosmetyków, czyli produktów plasu-
jących się w połowie drogi między lekiem 
a kosmetykiem. Dowodem uznania działal-
ności Farmony są nie tylko rzesze wiernych 
klientów, ale i szereg nagród, wśród których 

znalazły się tak prestiżowe wyróżnienia jak 
Ziołowy Oscar, tytuł Promotora Zdrowia 
(przyznany przez Radę Naukową Instytutu 
Promocji Zdrowia), Znak jakości Q, godło 
Dobre, bo polskie, Oscar Kosmetyków (dwu-
krotnie), Gazele Biznesu (dwukrotnie) i in. 

W ostatnich latach Farmona powiększyła 
ofertę o kosmetyki profesjonalne przeznaczo-
ne jedynie do wykorzystania w gabinetach 
kosmetycznych. Prawdziwym przełomem 
stało się jednak otwarcie w Krakowie Hote-
lu Farmona BUSINESS & SPA. Wydarzenie 
zbiegło się w czasie z jubileuszem 10-lecia 
firmy. Hotel Farmona zapewnia nie tylko re-
laks na najwyższym poziomie i w kameral-
nych wnętrzach, ale również miejsce na zor-
ganizowanie dużej konferencji biznesowej.

Wyjątkowość SPA proponowanego przez 
Farmonę polega na tym, że nie wyjeżdżając z 
Polski, w jednym z najpiękniejszych jej miast, 
można doświadczyć orientalnego relaksu, 
poczuć wyjątkowe bogactwo dalekowschod-
niej pielęgnacji oraz celebracji ciała i ducha. 

Wnętrza Hotelu Fermona zostały zaprojek-
towane przez indonezyjskich mistrzów, co 
dodatkowo gwarantuje doświadczenie pełni 
harmonii z samym sobą i naturą. W ofercie 
SPA znajdują się m.in. balijskie masaże, 
orientalne kąpiele, rytuały piękna opracowa-
ne przez specjalistów z Indonezji (niegdyś 
dostępne tylko koronowanym głowom i cia-
łom), łaźnie, terapie naturalne (aromaterapia, 
refleksoterapia, chronoterapia, i in.), progra-
my wyszczuplające i wiele, wiele innych. W 
ręce dalekowschodnich mistrzów można 
oddać się na godzinę, kilka godzin lub – 
dzięki pakietom SPA - nawet klika dni. Far-
mona dba o swoich klientów umożliwiając 
im dopasowanie oferty do indywidualnych 
potrzeb. Poza pakietami dla nowożeńców 
i par, znajdują się propozycje dla rodzin, 
młodych i starszych singli. Ponadto zabiegi 
są dopasowywane do wieku, stanu zdrowia 
ciała i ducha klienta. Jedynym, czego można 
się bać to... że nie będziemy chcieli wracać 
do rzeczywistości...

Polskie SPA  
w dalekowchodnim stylu 


